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Είμαστε Ελληνική Εταιρεία και δραστηριοποιούμαστε στην ελληνική αγορά από το 1991. Δημιουργούμε 

ασφαλιστικά προϊόντα για τους Κλάδους Ασφάλισης Ζημιών και προάγουμε καινοτόμες λύσεις που απαντούν 

σε σύγχρονες ανάγκες.

Η δυναμική αναπτυξιακή μας πορεία αποτυπώνεται:

➢ στις οικονομικές μας επιδόσεις

➢ στο Α/Κ INTERLIFE ΜΙΚΤΟ που δημιούργησε η εταιρία μας και καταγράφει

διαχρονικά κερδοφόρα πορεία υπό την διαχείριση της ALPHA TRUST ΑΕΔΑΚ και

➢ στη συνολική μας συνεισφορά στην Εθνική Οικονομία,

η οποία το 2022 ξεπέρασε τα 27 εκατ. € (Κοινωνικό Προϊόν)
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Οι μετοχές μας εισήχθησαν προς διαπραγμάτευση:

2012
• στο Χρηματιστήριο Αξιών Κύπρου (NEA XAK)

2021
• στην Κύρια Αγορά του Χρηματιστηρίου Αθηνών (XA)

Συμμετοχή στους δείκτες:

ATHEX ESG, ATHEX Select, Γενικός Δείκτης Τιμών ΧΑ
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ISO 9001:2015
Η INTERLIFE είναι πιστοποιημένη για το σύνολο των εργασιών της

• Insurance Intermediaries Contracts

• Underwriting

• Insurance Policies Issue

• Mail Administration

• Claims Adjustment

2005 - Πιστοποίηση Ποιότητας ISO 9001:2000

2018 – Επέκταση σε ISO 9001:2018 και διατήρηση έως σήμερα με ISO 9001:2015
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Κατατασσόμαστε ανάμεσα στις πιο επιτυχημένες επιχειρήσεις στην Ελλάδα!

Το 2020 κατακτήσαμε την 5η θέση σε 

κερδοφορία στον Κλάδο της Ιδιωτικής 

Ασφάλισης, σύμφωνα με μελέτη της ICAP 

«Business Leaders in Greece 2020», με βάση 

τα Κέρδη EBITDA 2019.

Το 2021 κατακτήσαμε

την 4η θέση στον 

Χρηματοπιστωτικό Κλάδο 

μεταξύ των «Most Admired 

Companies in Greece 2021», 

σύμφωνα με έρευνα για την 

εταιρική φήμη που 

διεξήγαγε το περιοδικό 

FORTUNE GREECE.



Δραστηριοποιούμαστε στις εξής σημαντικές κατηγορίες δραστηριοτήτων (Lines of Business): 
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Κατηγορίες Δραστηριοτήτων 

Ασφάλιση Ατυχημάτων

Ασφάλιση Ασθενειών

Ασφάλιση Σωμάτων Χερσαίων Οχημάτων

Ασφάλιση θαλάσσιων, εναέριων και άλλων μεταφορών 

Ασφάλιση πυρός και λοιπών υλικών ζημιών

Ασφάλιση αστικής ευθύνης αυτοκινήτου

Ασφάλιση γενικής αστικής ευθύνης

Διάφορες χρηματικές απώλειες

Ασφάλιση νομικής προστασίας

Συνδρομή (Βοήθεια εν γένει)
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Παρέχουμε ευέλικτες λύσεις μέσω καινοτόμων και λειτουργικών ασφαλιστικών προϊόντων.

✓Ασφάλιση Αυτοκινήτων

✓Ασφάλιση Ποδηλάτων

✓Ασφάλιση Κατοικιών

✓Ασφάλιση Σκαφών

✓Ασφάλιση Υγείας

✓ Ταξιδιωτική Ασφάλιση
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✓Ασφάλιση Νομικής Προστασίας
✓Ασφάλιση Αστικής Ευθύνης
✓Ασφάλιση Κατοικίδιων
✓Ασφάλιση Εκδηλώσεων
✓Ασφάλιση Drones



Παρέχουμε ευέλικτες λύσεις μέσω καινοτόμων και λειτουργικών ασφαλιστικών προϊόντων.
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✓Ασφάλιση Οχημάτων

✓Ασφάλιση Περιουσίας

✓Ομαδικές Ασφαλίσεις Προσώπων

✓Ασφάλιση Μεταφορών

✓Ασφάλιση Αεροσκαφών

✓Ασφάλιση Πλοίων

✓Ασφάλιση Νομικής Προστασίας

✓Ασφάλιση Αστικής Ευθύνης

✓Ασφάλιση Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού

✓Ασφάλιση Φωτοβολταϊκών Εγκαταστάσεων

✓ Τεχνικές Ασφαλίσεις

✓ Επαγγελματική Ταξιδιωτική Ασφάλιση

✓Ασφάλιση Drones



Η INTERLIFE στηριζόμενη στους πλέον ισχυρούς και φερέγγυους αντασφαλιστικούς ομίλους της διεθνούς αγοράς, έχει τη δυνατότητα 

να προσφέρει μία ολοκληρωμένη γκάμα ασφαλιστικών προϊόντων και υπηρεσιών καλύπτοντας οποιαδήποτε ασφαλιστική ανάγκη.
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Οι Αντασφαλιστές μας για το 2023 Έδρα Εταιρείας Διαβάθμιση*

SCOR Global P & C Deutschland Γερμανία Α

Covea Cooperations La Direction Generale Γαλλία ΑΑ-

DEVK Rückversicherungs -und Beteiligungs- AG Γερμανία Α+

UnipolRe Limited** Ιρλανδία Α-

KOREAN RE Νότιος Κορέα Α

Triglav RE / Reinsurance Company Ltd Σλοβενία Α

VIG Re Τσεχία Α+

Hannover Re Γερμανία AA-

XL RE EUROPE Ιρλανδία AA-

QBE Re Europe SA/NY Βέλγιο Α+

BMI paper via OMAN Re Grand Cayman Α-

MAPFRE RE Ισπανία Α+

MS Amlin AG Ελβετία A

Nacional De Reaseguros SA Ισπανία Α

ADNIC paper via GIC Re Αμπού Ντάμπι A

* Rating Agency: S&P,   **Rating Agency: AM Best
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1

3Οικονομική 
ευρωστία

με σταθερή αναπτυξιακή 
πορεία, διαχρονική 
κερδοφορία και ισχυρή 
κεφαλαιακή επάρκεια

Καινοτομία στα 
προγράμματα

σε όλους τους Κλάδους 
Ασφάλισης, ταχύτατη έκδοση 
Συμβολαίων και άριστη 
παροχή υπηρεσιών στο 
χαμηλότερο συγκριτικά 
κόστος

Αμεσότητα στις 
Αποζημιώσεις

σε χρόνο ρεκόρ με απλές 
διαδικασίες και αναλυτική 
μελέτη κάθε περίπτωσης 
ξεχωριστά, με στόχο την 
άριστη εξυπηρέτηση πελατών 
και συνεργατών

Φερεγγυότητα

Συμμόρφωση με τις 
απαιτήσεις του Solvency II, 
υψηλή ρευστότητα, συνεχής 
κερδοφορία και 
συνεργασία με μεγάλους 
αντασφαλιστικούς ομίλους 
διεθνώς



Μοναδικό κανάλι διανομής των προϊόντων 

μας είναι το συνεργαζόμενο πανελλαδικό δίκτυο 

ελεύθερων Ασφαλιστικών Διαμεσολαβητών

χρόνια 
παρουσίας
1991 - 2023

32

12INTERLIFE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ  [ΙΟΥΝ.2023]



συνεργάτες
σε όλη την Ελλάδα

1.800+

εργαζόμενοι
όλων των βαθμίδων
31/12/2022

152

31/12/2022

13

ασφαλισμένοι πελάτες
ιδιώτες & επαγγελματίες

444.787
30/04/2023
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Ίδια Κεφάλαια
2022: 113,34 εκ. €

2017: 69,74 εκ. €

+62,51%

Απόδοση
Ιδίων Κεφαλαίων

Μ.Ο. 2022-2017

11,71%

Ενεργητικό
2022: 278,16 εκ. €
2017: 186,13 εκ. €

+45,45%

Απόδοση
Ενεργητικού
Μ.Ο. 2022-2017

5,84%

Κέρδη προ φόρων
Μ.Ο. 2022-2017

14,38 εκ. €
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Αύξηση Παραγωγής
6ετία 2017 - 2022

39,82%

Ετήσιος Μ.Ο. Αύξησης
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6,64%

59.037.712€

63.064.954€
68.646.416 68.522.851€

74.816.755€

82.544.803€

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Εξέλιξη 6ετίας 2017 - 2022

+10,33%

77%

69%

61% 59% 57% 54%

23%

31%

39% 41% 43% 46%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Αστική Ευθύνη Αυτοκινήτων Λοιποί Κλάδοι 

Ο στόλος ασφαλισμένων οχημάτων στην Εταιρεία 

την 30/04/2023 έφθασε τα 404.827 οχήματα, 

ανεβάζοντας το ποσοστό μεριδίου αγοράς

που κατέχει η Εταιρεία στο

6,06%

+9,36%
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24.217.493 €€
26.411.978 €€

36.114.037 €€

27.791.042 €€

35.539.378 €€

45.480.142 €

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Εξέλιξη 6ετίας 2017 - 2022
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21.498.475

10.140.135

24.816.171

19.290.074
17.266.631

-8.007.579

14.680.641

6.736.145

18.864.655

15.429.915 14.462.917

-6.396.840

0,8035

0,3664

1,0262

0,8351

0,7828

-0,3462

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Εξέλιξη 6ετίας 2017 – 2022

Ασφαλιστικό Αποτέλεσμα Κέρδη μετά φόρων Βασικά Κέρδη ανά Μετοχή

(Ποσά σε εκατ. €) 2017 2022
6ετής
Μ.Ο.

Κέρδη προ φόρων 20,9 -7,9 14,4

Κέρδη μετά φόρων 14,7 -6,4 10,6

Βασικά Κέρδη 
ανά Μετοχή

0,8035€ -0,3462€ 0,5780€

P/E 
(30/04/2023) 0,93 - 2,14
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9.568.800 €€

11.381.078 €€
12.431.769 €€

12.998.726 €€

13.896.406 €€

15.647.528 €

2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Εξέλιξη 6ετίας 2017 - 2022

Αύξηση
Προμηθειών
Παραγωγής
6ετία 2017 - 2022

63,53%

Ετήσιος Μ.Ο.
Αύξησης
Προμηθειών Παραγωγής

10,59%
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6.365.662 €€ 6.398.063 €€

7.195.023 €€
6.823.448 €€

7.633.511 €€
7.791.013 €

2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Εξέλιξη 6ετίας 2017 - 2022

Αύξηση
Λειτουργικών 
Εξόδων
6ετία 2017 - 2022

22,39%

Ετήσιος Μ.Ο.
Αύξησης
Λειτουργικών Εξόδων

3,73%
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2012

83.070.049

2013

99.085.819

2014

107.824.354

2015

129.998.383

2016

146.823.721

2017

169.337.077

2018

173.162.920

2019

207.474.506

2020

229.302.014

2021

242.102.369

2022

249.619.929
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Ακίνητα

13%

Μετοχές

5%

Α / Κ

23%

ΕΓΕΔ

17%

Ομόλογα

33%

Διαθέσιμα

9%

Σύνθεση Επενδύσεων - 2022
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2012

27.889.528

2013

38.601.615

2014

43.204.423

2015

47.853.667

2016

55.625.128

2017

69.741.813

2018

75.536.821

2019

94.121.018

2020

109.707.509

2021

121.948.151

2022

113.337.113
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2017

21,04%

2018

8,92%

2019

20,04%
2020

14,07% 2021

11,86%

2022

-5,64%

Απόδοση Ιδίων Κεφαλαίων

Αύξηση Ιδίων 
Κεφαλαίων
6ετία 2017 - 2022

62,51%

Ετήσιος
Μ.Ο. Αύξησης

10,42%
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2012

104.803.224

2013

125.912.297

2014

132.376.459

2015

146.728.010

2016

161.093.125

2017

186.127.443

2018

194.660.857

2019

228.635.678

2020

249.270.733

2021

273.815.249

2022

278.164.961
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2017

11,23%

2018

5,29%

2019

11,04% 2020

7,89%
2021

6,62%

2022

-7,03%

Απόδοση Ενεργητικού

Αύξηση
Ενεργητικού
6ετία 2017 - 2022

49,45%

Ετήσιος Μ.Ο. Αύξησης

8,24%
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*Για την χρήση 2019 δεν έγινε διανομή μερίσματος σε συμμόρφωση 

οικείας συστάσεως της EIOPA.

O αριθμός των μετοχών ανέρχεται σε

18.567.912 ονομαστικές μετοχές.

Ίδιες Μετοχές

Στις 31/12/2022 η Εταιρεία κατείχε 91.143 ίδιες μετοχές συνολικού ποσού 

131.540,07 € οι οποίες αντιπροσωπεύουν το 0,49% του συνόλου των μετοχών.

Κατά τη διάρκεια της χρήσης 2022 δεν υπήρξε κάποια μεταβολή στον 

αριθμό των ιδίων μετοχών.

Οι μετοχές της Εταιρείας είναι εισηγμένες από το 2012 στη Ν.Ε.Α. 

Χρηματιστηρίου Κύπρου, ενώ από τον Ιανουάριο του 2021 

διαπραγματεύονται παράλληλα και στην Κύρια Αγορά του Χρηματιστηρίου 

Αθηνών.
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(Ποσά σε €) 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Βασικά Κέρδη ανά Μετοχή 0,80 0,37 1,03 0,84 0,78 -0,35

Μέρισμα ανά Μετοχή 0,05 0,03 0,00 0,12 0,12 0,12

Κλείσιμο Τιμής Μετοχής 
31/12

1,05 1,60 2,60 3,18 4,02 3,84

Μερισματική Απόδοση 4,76% 1,88% - 3,77% 2,99% 3,13%

0,12 €

0

0,02

0,04

0,06

0,08

0,1

0,12

0,14

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Εξέλιξη Διανομής Μερίσματος ανά Μετοχή

0,05€

0,03€

0,00*€

0,12€ 0,12€
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Μέτοχος Αριθμός Μετόχων % Συμμετοχής

Ιωάννης Βοτσαρίδης του Παναγιώτη* 4.129.665 22,2408%

Γεωργία Βοτσαρίδου του Χρήστου 2.644.564 14,2427%

Κωνσταντίνος Βοτσαρίδης του Παναγιώτη 2.502.150 13,4756%

CYPROMAN SERVICES LTD AS TRUSTEE OF THE 
PANAYI PARTNERS SETTLEMENT DEED

1.116.658 6,0139%

ΓΝΩΜΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε.* 986.566 5,3133%

Παναγιώτης Βοτσαρίδης του Ιωάννη 943.692 5,0824%

INTERBROKERS A.E.* 307.576 1,6565%

Λοιποί Μέτοχοι <5%** 5.937.041 31,9748%

Σύνολο 18.567.912 100,00%

* Ο κος Ι. Βοτσαρίδης έχει έμμεσο έλεγχο δικαιωμάτων ψήφου 6,9698% μέσω των ελεγχόμενων, από τον ίδιο, εταιρειών «ΓΝΩΜΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε.» και «INTERBROKERS Α.Ε.» οι οποίες κατέχουν 5,3133% και 1,6565% των μετοχών της Εταιρίας αντίστοιχα. Βάσει αυτού ο 
άμεσος και ο έμμεσος έλεγχος δικαιωμάτων ψήφου του κ. Ι. Βοτσαρίδη ανέρχεται συνολικά σε 29,2106%. 

** Η εταιρία «INTERBROKERS Α.Ε.» δεν περιλαμβάνεται στους Λοιπούς Μετόχους αν και κατέχει ποσοστό μετοχών κάτω του 5%.
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0
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Επενδύσεις σε ακίνητα

Ταμείο και ταμειακά διαθέσιμα

Χρηματοοικονομικά στοιχεία στην 
εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων
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➢ Η Εταιρεία καλύπτει πλήρως τις 

υποχρεώσεις της σε κεφαλαιακή 

επάρκεια και το επίπεδο 

φερεγγυότητας, όπως προβλέπεται 

από την ισχύουσα ασφαλιστική 

νομοθεσία.

➢ Δεν υπάρχουν δεσμεύσεις ή 

βάρη για τα περιουσιακά στοιχεία 

της Εταιρείας.

➢ Η Εταιρεία έχει μηδενικό 

δανεισμό.
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Δείκτης SCR

27



INTERLIFE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ  [ΙΟΥΝ.2023]

11,51%

10,5%

11,0%

10,2%

10,8%

9,8%

9,50%

10,00%

10,50%

11,00%

11,50%

12,00%

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Εξέλιξη 6ετίας  2017 - 2022
Λειτουργικά έξοδα / Μικτά δεδουλευμένα ασφάλιστρα

Μ.Ο. 6ετίας
2017 - 2022

10,63%
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37,79%

16,9%

38,7%

29,3%
25,5%

-10,0%

Εξέλιξη 6ετίας  2017 - 2022
Κέρδη προ φόρων / Μικτά δεδουλευμένα ασφάλιστρα

INTERLIFE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ  [ΙΟΥΝ.2023]

Μ.Ο. 6ετίας
2017 - 2022

23,04%
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Εξέλιξη 6ετίας  2017 - 2022

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

Μ.Ο. 6ετίας
2017- 2022

5,84%

ΑΠΟΔΟΣΗ ΙΔΙΩΝ 
ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

Μ.Ο. 6ετίας
2017- 2022

11,71%
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Προσφέρω ...αλλιώς στην Κοινωνία 

Στήριξη Κοινωφελών Φορέων & Δομών

• Χορηγικές ενέργειες σε Φορείς, Ιδρύματα και Κοινωνικές Δομές
• Διανομή 34+ τόνων τροφίμων σε Κοινωνικά Παντοπωλεία & 

Συσσίτια σε όλη την Ελλάδα από το 2012 έως σήμερα
• Ενίσχυση Αθλητικών Σωματείων και Συλλόγων
• Ενίσχυση του Πολιτισμού και της Παιδείας

Εθελοντισμός

• Διοργάνωση εθελοντικών δράσεων προσφοράς από το προσωπικό 
και ενίσχυση συνεργειών
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Προσφέρω ...αλλιώς στο Ανθρώπινο Δυναμικό

Προαγωγή Ισότητας στην Πράξη
• Το 2022, 57,24% των εργαζόμενων ήταν γυναίκες

Ευκαιρίες στη νέα γενιά
• Το 2022, 45% των εργαζομένων ήταν ηλικίας από 24 έως 44 ετών

Ευκαιρίες Εξέλιξης
• Διοργάνωση εκπαιδευτικών ημερίδων και σεμιναρίων, Αξιολόγηση, Επιβράβευση
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Προσφέρω ...αλλιώς στο Περιβάλλον

Ανακύκλωση & Εξοικονόμηση Ενέργειας

• Ανακύκλωση χαρτιού
• Πρακτικές για εξοικονόμηση ενέργειας και νερού
• Χρήση φιλικών προς το περιβάλλον αντικειμένων
• με στόχο την εξάλειψη του πλαστικού

Χορηγικές Ενέργειες

• Στήριξη της περιβαλλοντικής οργάνωσης «Καλλιστώ»
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Προσφέρω ...αλλιώς στην Αγορά

Παροχή υπεύθυνων Προϊόντων & Υπηρεσιών

• Σύγχρονα και ευέλικτα προγράμματα προσιτά σε όλους
• Εκσυγχρονισμός και Ψηφιοποίηση Υπηρεσιών
• Ενίσχυση και Υποστήριξη του Δικτύου Πωλήσεων

Υπεύθυνο Επιχειρείν

• Διασφάλιση προστασίας δεδομένων
• Εναρμόνιση με το θεσμικό και κανονιστικό πλαίσιο
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ΑΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ:
Η παρουσίαση αυτή έχει ετοιμαστεί από την INTERLIFE Α.Α.Ε.Γ.Α. και έχει αποκλειστικά πληροφοριακό σκοπό. Οι πληροφορίες που 
περιέχονται προέρχονται από την Εταιρεία και άλλες εξωτερικές πηγές, οι οποίες θεωρούνται αξιόπιστες, πλην όμως δεν παρέχεται 
ουδεμία εγγύηση για την ακρίβεια ή την πληρότητα των στοιχείων που παρατίθενται.
Οι προηγούμενες αποδόσεις δεν αποτελούν εγγύηση για τις μελλοντικές.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΕΔΡΑ): 14ο χλμ Ε.Ο. Θεσσαλονίκης – Πολυγύρου, ΤΚ 57001 Θέρμη, Τ: 2310 499000, F: 2310 499099

ΑΘΗΝΑ: Καλλιρρόης 65, ΤΚ 11743, Τ: 210 9334 994, F: 210 9334 773

ΡΟΔΟΣ: Γ. Παπανικολάου 20, ΤΚ 85100, Τ: 22410 31200, F: 22410 29800

ΚΡΗΤΗ: Εθν. Αντιστάσεως 152, ΤΚ 71306 Ηράκλειο, Τ: 2810 344670, F: 2810 301410

www.interlife.gr  •  info@interlife.gr

και στα Social Media:

ΙΝΤΕΡΛΑΪΦ (INTERLIFE) Ανώνυµη Ασφαλιστική Εταιρεία Γενικών Ασφαλίσεων
Αρ. Γ.Ε.ΜΗ: 057606004000
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